ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

Av. Duque de Caxias, 290 – Centro – 88.715-000 – Jaguaruna – SC – Fone: (48) 3624-8400
www.jaguaruna.sc.gov.br

EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA - EDITAL N° 003/2018

PARA CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DEMÁQUINA

E AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Objeto: Considerando que não restaram candidatos classificados e diante da

desistência dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 002/2017, homologado em

06/11/2017, bem como, no Chamamento Público 001/2018, homologado em

06/03/2018, o Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, Edenilson Montini da Costa, no uso

de suas atribuições e com base na legislaçao pertinente em vigor, torna público que

estão abertas as inscrições da Chamada Pública para contratação de pessoal para os

cargos de Operador de Máquinas (Mini–Carregadeira, Moto-Niveladora, Trator e

Retroescavadeira) e de Agente de Serviços Gerais, por prazo determinado conforme

descrição das vagas constantes do Edital n° 003/2018.

Período de inscrição: 20/08/2018 a 24/08/2018, junto ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura de Jaguaruna.

Local de entrega da documentação (Currículo, entre outros documentos):

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Jaguaruna.

Local de realização da Prova Prática - somente para o cargo de Operador de Máquina:

Secretaria Municipal de Agricultura.

Data e horário de realização da Prova Prática - somente para o cargo de Operador de

Máquina: 27/08/2018, às 8:30hs.

Data de divulgação do Resultado Final: até 03/09/2018.

O Edital encontra-se disponível no site: www.jaguaruna.sc.gov.br, bem como, junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Jaguaruna.

Esclarecimentos: Tel.: (48) 3624-8415

Jaguaruna, 17 de agosto de 2018.

EDENILSONMONTINI DA COSTA
PREFEITO DOMUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC